（全国古民家協会広島第一支部）議事録

                        記録日：2023 年 5 月 12 日

記録者：貴船明子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2023 年 5 月 12 日（金） 17：00～19：00

開催場所 JMSアステールプラザ（広島市中区民文化センター）

出席者（敬称略） 貴船、土居、油田、櫻井、向田、和田、山本、貴船

議事 1. 開会宣言

2. 宣言文唱和

3. 出席者確認

4. 支部長挨拶

5. 前回議事録の確認

6. 議題並びに資料の確認

7. 全国報告事例

全報 7-1 第 11 回全国大会について

全報 7-2 第 12 回古民家フォト甲子園開催について

全報 7-3 新規設立支部・連合会について

全報 7-4 まもりすまいリフォーム保険システムについて

全報 7-5 後期入会について

全報 7-6 例会議事録の提出徹底について

全報 7-7 各種スケジュールに関して

全報 7-8 メルマガサービスに関して

全報 7-9 その他

全報 7-7 各種スケジュールに関して

全報 7-8 メルマガサービスに関して

全報 7-9 その他

全報 7-10 その他

8. 支部報告事項

支部 8-1 4 月度事業者会員リフォーム業務報告

支部 8-2 会員活動報告

支部 8-3 その他

9. 学習プログラム

10. 2023 年度通常総会

11. 閉会宣言

次月開催日時 6 月 61 日（金）17 時～19 時

次月開催場所 広島市三篠公民館